
 
COTIZACIÓN

Nº 20

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX: 
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

RUT: 

Señor(es): COLEGIO ALBORADA

Atención a: SRA JAVIERA

Giro: 6 BASICO

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7807210026065 TEMPERA 12 COLORES ARTEL 1 $2.190 $2.190

7804656451338 PINCEL PELO PONY N2 1 $200 $200

7804656451390 PINCEL PELO PONY N8 1 $300 $300

7804656451437 PINCEL PELO PONY N12 1 $350 $350

7807265034350 TIRALINEAS 0.3 PROARTE 7074-2 1 $990 $990

8000825658600 TIJERA PAX 1 $750 $750

7804656450249 STICK 36GRS MONAMI 1 $890 $890

8901180202500 COLAFRIA 250GR FABER 1 $1.190 $1.190

7804656453349 MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE 1 $890 $890

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.513
$0
$1.237
$0

$7.750
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